本山町告示第９３号

 下記の業務について、本山町公共施設太陽光発電設備等の導入調査業務プロポーザル実施要

領（以下「実施要領」という。）に基づき、公募型プロポーザルを実施するので、次のとおり

公告する。

  令和７年６月１０日

本山町長 澤田 和廣

１．業務の概要
（１）業務名

本山町公共施設太陽光発電設備等の導入調査業務
（２）業務内容

別紙「公共施設太陽光発電設備等の導入調査業務仕様書」のとおり
（３）業務期間
      契約締結日から令和８年１月２３日（金）まで
（４）契約

本業務は、環境省の「二酸化炭素排出抑制対策事業費等補助金（地域脱炭素実現に向け
た再エネの最大限導入のための計画づくり支援事業）」のうち、公共施設等への太陽光発

電設備等の導入調査支援事業（第２号事業）の補助金を活用して行うため、補助金執行団

体から補助金の交付決定がなされた後に契約を行う。

（５）提案上限額
１０，６３７，０００円（消費税及び地方消費税相当額を含む）

２．選定方式

公募型プロポーザル方式

３．参加資格
  別紙「実施要領」のとおり

４．選定スケジュール
  別紙「実施要領」のとおり

５．問合せ先

住 所 〒781-3692 高知県長岡郡本山町本山 636 番地
本山町役場政策企画課

電 話 0887-76-3915
ＦＡＸ 0887-76-2943

  E-mail kikaku@town.motoyama.lg.jp